
NL-OHZ.7312.9.2023  
 

Okonek, dnia 25.07.2023 r. 
 
 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

 
na zakup tusz zwierzyny łownej ze skupu „Rydzynka” w okresie 18.08.2023 r. – 

31.03.2024 r.  

 

Na podstawie § 5 Zarządzenia nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 

dnia 23 marca 2023 r. w sprawie sprzedaży tusz zwierząt łownych pozyskanych w 

Ośrodkach Hodowli Zwierzyny Lasów Państwowych. 

 

 
Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Okonek w imieniu którego występuje 

Iwona Argasińska – Nadleśniczy Nadleśnictwa Okonek 

Adres Nadleśnictwa  

ul. Kolejowa 16, 64-965 Okonek 

województwo wielkopolskie, powiat złotowski 

tel 67 266 91 02,  fax  67 266 95 19,  

e – mail: okonek@pila.lasy.gov.pl 

NIP 767-000-53-80, REGON  570064458 

 
 

1. Tryb postępowania: przetarg pisemny nieograniczony, ofertowy. 

 

2. Przedmiot zamówienia: zakup tusz zwierzyny łownej, wymienionej w punkcie 

3 niniejszego ogłoszenia. 

 
 

 

 

 

 

 



3. Minimalne ceny zakupu tusz zwierzyny łownej (stawki wywoławcze) 

wynoszą: 

 

Gatunek zwierzyny łownej – cena netto w zł/kg za I klasę jakości tuszy 

Dzik 8,50 

Sarna 21,00 

Jeleń 9,70 

 
Cena za II klasę stanowić będzie 75 % ceny klasy pierwszej wskazanej w 
ofercie 
Cena za III klasę stanowić będzie 50 % ceny klasy pierwszej wskazanej w 
ofercie 
Do ceny każdego kilograma tuszy Kupujący zapłaci kwotę  
w wysokości 2,60 zł netto z tytułu korzystania z punktu skupu dziczyzny 
Nadleśnictwa Okonek. 
 

4. Oferowana cena zakupu tusz za 1 kg netto nie może być niższa od ceny 

minimalnej. 

5. Oferty należy składać drogą e-mailową na adres okonek@pila.lasy.gov.pl lub w 

sekretariacie Nadleśnictwa Okonek, w zamkniętej kopercie w terminie do dnia 

08.08.2023 r. do godz. 10:00 na formularzu ofertowym (wzór w załączeniu). 

Koperta zawierająca ofertę winna być oznakowana następująco: „Oferta na zakup 

tusz zwierzyny łownej w punkcie skupu tusz „Rydzynka” – nie otwierać przed 

08.08.2023 r. godz. 10:30” 

6. Nadleśnictwo Okonek odstępuje od wnoszenia wadium. 

7. Przetarg (odczytanie ofert) odbędzie się w siedzibie Nadleśnictwa Okonek 

dnia 08.08.2023 r. o godzinie 10:30. 

8. Pisemna oferta przetargowa powinna zawierać następujące informacje: 

a) oznaczenie oferenta: imię i nazwisko lub nazwę firmy, adres i numer telefonu, 

poświadczone za zgodność z oryginałem upoważnienie do reprezentowania 

firmy, 

b) oferowaną cenę netto dla danego gatunku tuszy (przy czym cena nie może być 

niższa niż podana cena minimalna netto), sposób wyliczenia wartości: kolumna 

2 x kolumna 3 = kolumna 4, 

 

mailto:okonek@pila.lasy.gov.pl


c) oświadczenie, że oferent zapoznał się z przedmiotem przetargu, 

d) oświadczenie, że oferent zapoznał się z projektem umowy sprzedaży tusz i w 

pełni akceptuje jej zapisy,  

e) wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych w celach 

przetargowych. 

9. Okres umowy – od dnia 18.08.2023 r. do 31.03.2024 r. 

10. Kryterium oceny ofert – 100 % cena; 

a) najwyższa oferowana kwota jest jedynym kryterium wyboru oferty. 

11. Nadleśnictwo Okonek przed podpisaniem umowy wymaga wniesienia 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 12 000,00 zł. 

12. Z przebiegu przetargu pracownik Nadleśnictwa sporządza protokół, który 

zawiera: 

a) oznaczenie miejsca i czasu przetargu, 

b) liczbę i dane złożonych ofert, 

c) wskazanie ofert nie odpowiadających warunkom przetargu lub z innych 

przyczyn odrzuconych wraz z uzasadnieniem, 

d) podpisy osoby prowadzącej przetarg, 

Protokół z przetargu zatwierdza Nadleśniczy. 

13. Informacja o wynikach przetargu zostanie przekazana drogą e-mailową, po 

zatwierdzeniu wyników przez Nadleśniczego.  

14. W przypadku wystąpienia braków formalnych w ofercie zostanie ona 

odrzucona.  

15. O wyniku przetargu uczestnicy przetargu zostaną powiadomieni pisemnie drogą 

e-mailową po zakończeniu przetargu. 

16. Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na każdym etapie 

postępowania bez podania przyczyny. 

 
 
 
 
 
 
W załączeniu: 

1. Oferta na zakup tusz zwierzyny łownej w Nadleśnictwie Okonek w terminie: od 18.08.2023 r. do 

31.03.2024 r. – załącznik nr 1. 

2. Wzór umowy – załącznik nr 2. 

3. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych – załącznik nr 3 



Załącznik nr 1 

do ogłoszenia o przetargu na zakup tusz zwierzyny łownej ze skupu „Rydzynka”  

NL-OHZ.7312.9.2023 

 

Formularz ofertowy  
na zakup tusz zwierzyny łownej  

w Nadleśnictwie Okonek 
w terminie: od 18.08.2023 r. do 31.03.2024 r. 

 
1 2 3 4 5 

gatunek Kg1 
Cena netto za 
I klasę jakości 

tuszy (zł) 

Wartość (zł) Uwagi (kg)2 

Dzik 1000   2380 

 
Sarna 

 
500   1160 

Jeleń 2600   5300 

Suma= X X  X 

 
1 Przybliżona masa do odbioru w danym okresie czasu 
 
2 Maksymalna przewidywana masa do realizacji w ramach umowy według § 5 
ust. 3 pkt 1 i 2 Zarządzenia nr 36/2023 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 23 marca 2023 r. 

 
 Cena za II klasę stanowić będzie 75 % ceny klasy pierwszej 
 
Cena za III klasę stanowić będzie 50 % ceny klasy pierwszej 
 
Do ceny każdego kilograma tuszy Kupujący zapłaci kwotę w wysokości 2,60 zł 
netto z tytułu korzystania z punktu skupu dziczyzny Nadleśnictwa Okonek. 

 
 

 
Miejsce i data      Pieczęć firmy i podpis 

 
 
   …………………………….                      …………………………………… 

 
 
 
Numer kontaktowy do powiadomienia o odbiorze partii tusz:……………………… 



 
 Załącznik nr 2 

do ogłoszenia o przetargu na zakup tusz zwierzyny łownej ze skupu „Rydzynka”  

NL-OHZ.7312.9.2023 

UMOWA nr 2/SKUP/2023 
 
 

zawarta w Okonku w dniu ……...2023 r. pomiędzy:  
Skarbem Państwa Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe 
Nadleśnictwem Okonek, ul. Kolejowa 16, 64-965 Okonek, NIP: 767-000-53-80, 
REGON: 570064458, BDO 000531450  – zwanym dalej Sprzedającym, 
reprezentowanym przez Iwonę Argasińską – Nadleśniczego Nadleśnictwa Okonek, 
przy kontrasygnacie Moniki Szczawińskiej – Głównej Księgowej, 
 
 a ……………………………………………………………………………………. z 
siedzibą  
w …………………………………………………………………………………….., wpisaną  
do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez 
Sąd Rejonowy w ……………………, IX Wydział Gospodarczy Rejestrowy pod 
numerem KRS ………………….., posiadającą numer NIP: …………………, REGON: 
………………., reprezentowaną przez pana ………………, w chwili podpisywania 
niniejszej umowy uprawnionego do samodzielnego reprezentowania Spółki, zwanym 
dalej Kupującym. 
 

§1 
 

1. Przedmiotem niniejszej Umowy jest ustalenie zasad sprzedaży pomiędzy 
Kupującym a Sprzedającym tusz zwierzyny (sarna, jeleń, dzik), zwanych  
w dalszej części Umowy Dziczyzną. 
 

2. Umowa zostaje zawarta na czas określony w ofercie cenowej, tj.                           
od  18.08.2023 r. do 31.03.2024 r. 
 

3. Sezon łowiecki oznacza termin od: 01.04. każdego roku do 31.03. każdego 
roku, zwany w dalszej części umowy sezonem łowieckim.  

 
§2 

Sprzedający zobowiązuje się do: 
 

1. Dostarczenia dziczyzny do Punktu Skupu zlokalizowanego  
na terenie Nadleśnictwa Okonek, adres: Rydzynka 10, 64-965 Okonek. 
 

2. Wystawienia faktury za dostarczone tusze w oparciu o kwity przyjęcia 
dziczyzny. Faktura winna być przysłana na adres e-mail Kupującego: 
…………………………………………… 

 
 
 
 



 
§3 

 
Kupujący zobowiązuje się do: 
 

1. Przestrzegania zasad sprzedaży tusz zawartych w § 4. 
 

2. Zapewnienia osoby do całodobowej obsługi punktu skupu dziczyzny na swój 
koszt. 

 
3. Utrzymania punktu skupu dziczyzny w należytym stanie sanitarnym 

gwarantującym sprawny odbiór tusz pozyskanej zwierzyny i właściwą obsługę 
myśliwych. 
 

4. Wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na kwotę zależną 
od okresu zakupu tusz w kwocie: 12 000 zł (słownie: dwanaście tysięcy 
złotych). 

 
5. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy będzie wnoszone w pieniądzu. 

 
6. Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu Kupujący wpłaca przelewem 

na rachunek bankowy Sprzedającego: 
Nadleśnictwo Okonek 
BGŻ BNP PARIBAS o/Piła 
IBAN: PL 24 2030 0045 1110 0000 0252 2740 
 

 Sprzedawca przechowuje kwotę zabezpieczenia na oprocentowanym 
rachunku bankowym, następnie zwraca zabezpieczenie wniesione 
w pieniądzu z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, 
na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszt prowadzenia tego 
rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy 
Kupującego.  

 
7. Kwota zabezpieczenia stanowi wielkość kredytu kupieckiego, uruchamianego 

w przypadku braku terminowej zapłaty. W przypadku wyczerpania kredytu 
kupieckiego sprzedaż będzie realizowana na zasadzie przedpłat, chyba że 
Kupujący uzupełni kwotę kaucji. 
 

8. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie zwrócone 
w następujący sposób – w całości lub w części pomniejszonej o kwotę którą 
pobrał Sprzedający za nieterminowe płatności przez Kupującego w czasie 
trwania umowy, w ciągu 30 dni od dnia zakończenia umowy i uznania jej przez 
Zamawiającego za należycie wykonaną. 
  

9. W przypadku powstania należności przeterminowanych, Sprzedający 
upoważniony jest do potrącenia z przedmiotu kaucji należności, odsetek. 
 

10. Zabezpieczenie, o którym mowa w ust. 4 zostanie wniesione przed 
podpisaniem umowy, od dnia wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 



11. W przypadku niewniesienia zabezpieczenia przed podpisaniem umowy od 
dnia wyboru najkorzystniejszej oferty Sprzedającemu przysługiwać będzie 
prawo sprzedania partii tusz innemu odbiorcy. 
 
 

 
§4 

 
 

Zasady sprzedaży tusz:   
 

1. Termin odbioru tusz zwierzyny musi nastąpić w ciągu 72 godzin od chwili 
powiadomienia faxem, telefonicznie (sms) lub emailem o dostawie 
przygotowanej do odbioru. 
 

2. W przypadku nieodebrania partii w terminie 72 godzin od w/w powiadomienia 
dana partia może zostać sprzedana innemu kupującemu. Sprzedającemu 
przysługiwać będzie w takim przypadku roszczenie wynikające z różnicy cen 
pomiędzy ofertami odbiorców.   

 
3. Odbioru dziczyzny dostarczonej przez Sprzedawcę do punktu skupu należy 

dokonać wg indywidualnych uzgodnień z osoba prowadzącą punkt skupu 
dziczyzny. Odbiór będzie wykonywany przez przedstawiciela Kupującego 
legitymującego się stosownym upoważnieniem.  

 
4. Ustala się, że do ceny każdego kilograma tuszy Kupujący zapłaci kwotę  

w wysokości 2,60 zł netto z tytułu korzystania z punktu skupu dziczyzny 
Nadleśnictwa Okonek. 

 
5. Sprzedający wystawia faktury VAT niezwłocznie po odbiorze przez Kupującego 

danej partii tusz. Podstawą wystawienie faktury VAT jest dokument 
potwierdzający wydanie i odbiór tusz. Za datę sprzedaży uważa się dzień 
wydania partii. 

 
6. Fakturowanie odbywa się  w cenach za 1 kg według złożonej ofert cenowej na 

okres od 18.08.2023 r. do 31.03.2024 r.  
 

7. Kupujący zobowiązany jest dokonać zapłaty przelewem na rachunek bankowy 
Sprzedającego 
w ciągu 14 dni od dnia wystawienia faktury. Nr rachunku bankowego:  

        Nadleśnictwo Okonek 
        BGŻ BNP PARIBAS o/Piła 
        IBAN: PL 79 2030 0045 1110 0000 0078 1570 
 

Za moment zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku bankowego 
Sprzedającego. 

 
8. W przypadku opóźnienia w zapłacie należności, Sprzedającemu przysługiwać 

będzie prawo obciążenia Kupującego obowiązkiem zapłaty rekompensaty 



przewidzianej w art. 10 ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych 
z dnia 08 marca 2021 r. (Dz.U. 2022 poz. 893).  
 

§5 
 

1. Dostarczona do punktu skupu dziczyzna zostanie oznakowana, zważona  
i sklasyfikowana przez przedstawiciela Kupującego (prowadzącego skup), przy 
udziale Sprzedającego (Leśniczy ds. łowieckich  lub myśliwy), zgodnie z 
obowiązującymi zasadami klasyfikacji. 
 

2. Wszystkie dane będą umieszczone na dokumencie – magazyn przyjmie: MP 
sporządzonym w 4 egzemplarzach: dla Dostawcy, Kupującego, punktu skupu, 
jeden pozostaje w bloczku. Dokument ten stanowić będzie podstawę do 
rozliczenia dostarczonych tusz. 
 

3. W przypadku rozbieżności w klasyfikacji zwierzyny, wystąpienia wad ukrytych 
(trychinoza, gruźlica lub zaparzenia) eliminujących tuszę z obrotu, podstawą do 
obniżenia klasy jakości i ilości kg lub całkowitego skonfiskowania tuszy będzie 
protokół urzędowego lekarza weterynarii nadzorującego zakład Kupującego. 
Korekta zapłaty dotyczy wartości tuszy. Koszty utylizacji ponosi w całości 
Kupujący.   

 
 

§6 
 

1. Każda ze Stron ma prawo rozwiązać niniejszą umowę za jednomiesięcznym 
okresem wypowiedzenia, liczonym na koniec miesiąca kalendarzowego.  

2. W przypadku wypowiedzenia Umowy, jej postanowienia będą wiążące  
w odniesieniu do dostaw nierozliczonych w całości przed upływem czasu 
trwania Umowy.  

3. Sprzedający, w przypadku uchybienia terminowi płatności przez Kupującego, o 
którym mowa w § 4 ust. 7 niniejszej umowy, może od umowy odstąpić ze 
skutkiem natychmiastowym, po wysłaniu dodatkowego wezwania do zapłaty i 
upływie wyznaczonego w nim 7 dniowego terminu do zapłaty i zatrzymać 
zabezpieczenie, o którym mowa w § 3, co nie pozbawia Sprzedającego 
możliwości domagania się odszkodowania na zasadach ogólnych. 

4. Sprzedający może również odstąpić od umowy ze skutkiem natychmiastowym, 
jeśli Kupujący nie dochowa obowiązku, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy i 
jeśli uchybienie w odbioru tusz zwierzyny przekroczy kolejne 24 godziny. 

5. Oświadczenie o odstąpieniu od umowy w sytuacjach wskazanych w ust. 3 i ust. 
4 powyżej, Sprzedający wykona w terminie 7 dni od zaistnienia zdarzeń 
wskazanych w powyższych zapisach umowy.   

 
 

§7 
 

1. Wszelkie zmiany umowy - pod rygorem nieważności – będą miały formę 
pisemnych aneksów. 

 



2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowania   
 powszechnie obowiązujące przepisy, w szczególności Kodeks Cywilny. 

 
3.  Sprawy sporne rozstrzygać będzie sąd właściwy dla siedziby Sprzedającego. 
4. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach,  

 po jednym dla każdej strony.  
 

 
 
       Kupujący:         Sprzedający: 
 
 
 

Załącznik nr 3 

do ogłoszenia o przetargu na zakup tusz zwierzyny łownej ze skupu „Rydzynka”  

NL-OHZ.7312.9.2023 

 

 
 KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH  
W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                        
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych 
„RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz                                            
o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych.  
Poniższe zasady stosuje się począwszy od 25 maja 2018 roku.  
1. Zarządzającym udostępnionymi informacjami - Administratorem Danych Osobowych 
jest Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Okonek, z siedzibą 
w ul. Kolejowa 16, 64-965 Okonek, telefon numer (67) 2669101, fax. numer (67)2669519 
e-mail: okonek@pila.lasy.gov.pl.  
2. Administrator danych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych.  
Dane kontaktowe: Nadleśnictwo Okonek, z siedzibą w ul. Kolejowa 16, 64-965 Okonek, 
telefon numer (67) 2669101, fax. numer (67)2669519 e-mail: okonek@pila.lasy.gov.pl 
2. Administrator danych osobowych – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Okonek - przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie 
zgody na przetwarzanie danych osobowych stosownie do treści art. 6 ust. 1 lit. a) RODO 
w celu przeprowadzenia przetargu nieograniczonego pisemnego na dzierżawę gruntów 
rolnych oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) RODO w celu zawarcia i realizacji umowy 
zawartej ze Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Okonek na dzierżawę gruntów rolnych.  
3. Dane osobowe mogą być udostępniane innym podmiotom upoważnionym na 
podstawie przepisów prawa, w granicach prawa i w niezbędnym zakresie.  
4. Nie planuje się przekazywania danych osobowych do państwa trzeciego.  
5. Dane osobowe będą przechowywane w formie umożliwiającej identyfikację osoby, 
której dotyczą, przez okres nie dłuższy, niż jest to niezbędne do celów, w których są 
przetwarzane (art. 5 ust. 1 lit. e RODO) tj. do czasu rozstrzygnięcia przetargu, wykonania 
zawartych umów, lub do upływu okresu przedawnienia roszczeń z nich wynikających, lub 
wskazanych w przepisach okresów archiwizacji dokumentów.  
6. Prawa osób, których dane są przetwarzane przez Państwowe Gospodarstwo Leśne 
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Okonek - przysługuje Państwu prawo do: 
a. dostępu do treści swoich danych oraz otrzymania ich kopii (art. 15 RODO),  



b. do sprostowania danych (art. 16. RODO),  
c. do usunięcia danych ( bycia zapomnianym) (art. 17 RODO),  
d. do ograniczenia przetwarzania danych (art. 18 RODO),  
e. do przenoszenia danych (art. 20 RODO),  
f. do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych (art. 21 RODO),  
g. prawo do niepodlegania decyzjom podjętym w warunkach zautomatyzowanego 
przetwarzania danych, w tym profilowania (art. 22 RODO).  
7. Urząd Ochrony Danych Osobowych - organ nadzorujący zgodność przetwarzania 
danych z przepisami o ochronie danych osobowych, Urząd Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa, do którego mogą Państwo wnieść skargę.  
8. Fakultatywność lub obligatoryjność przetwarzania danych osobowych  
W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody 
osoby, której dane dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych 
administratorowi ma charakter dobrowolny. Podanie przez Panią/Pana danych 
osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania danych 
osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa.  
9. Jeżeli osoba, której dane dotyczą, wyraziła zgodę na przetwarzanie danych 
osobowych ma również prawo do odwołania tej zgody w każdym czasie bez wpływu na 
wcześniej podjęte działania.  
10. Dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.  
11. Administrator Danych nie planuje przetwarzać danych osobowych w innym celu, niż 
ten, na który została wyrażona zgoda.  
12. Administrator Danych wprowadził wysoki poziom bezpieczeństwa przetwarzania 
danych osobowych w systemie informatycznym.  
ROZPATRYWANIE WNIOSKÓW DOTYCZĄCYCH PRAW OSOBY, KTÓREJ DANE 
DOTYCZĄ  
Klient, Kontrahent (osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą, osoba fizyczna 
prowadząca indywidualne gospodarstwo rolne, spółka cywilna, osoby prawne) 
Nadleśnictwa jest uprawniony do złożenia wniosku w zakresie praw wynikających                  
z RODO, w formie elektronicznej lub bezpośrednio w siedzibie Nadleśnictwa. 
Nadleśnictwo  zobowiązane jest do jego rozpatrzenia według poniższych zasad:  
1. W ciągu 30 dni, licząc od dnia otrzymania żądania. 
2. W ciągu 90 dni, licząc od dnia otrzymania żądania o ile żądanie lub liczba żądań ma 
skomplikowany charakter.  
3. Nadleśnictwo udziela Państwu odpowiedzi na złożony wniosek na piśmie, listem 
poleconym za zwrotnym potwierdzeniem odbioru lub elektronicznie na wskazany we 
wniosku adres e-mail.  
4. W przypadku pytań dotyczących wniosku prosimy o kontakt z Nadleśnictwem pod 
adresem e-mail: okonek@pila.lasy.gov.pl  
Podstawa prawna: Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE L 119 z dnia 4 maja 2016 r.)  

 


		2023-07-25T11:39:37+0200
	Iwona Argasińska




